
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N.g 154, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de servidora para 
cargo em Comissão de Diretora de Escola."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de 
Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei;

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. ELIANA DE LOURDES DA SILVA, portadora da cédula
de identidade R.G. ng i6.***.***-4 SSP/SP, C.P.F. ng 032.***.***-80, para ocupar o 
cargo em comissão de Diretora de Escola, com lotação na Coordenadoria Unidades 
Escolares do Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura, percebendo 
salários mensais sem prejuízo da remuneração das classes efetivas, conforme opção 
realizada pela funcionária.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 07 de fevereiro de
2025.

Fenewa

PAULO E

/ - J

DO ALVES FERREIRA
Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D. 
Departamento Administrativo, em 07 de fevereiro de 2025. 
/mg.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br

